

FUNERÁRIA SANTO ANTÔNIO
M. DE D. DA S. LIMA – EIRELI
CNPJ Nº 00.886.600/0001-07

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 813/2023

SESSÃO PÚBLICA: 13/04/2023, ÀS 09H31MIN NOVE HORAS E TRINTA UM MINUTOS.

LOCAL: **PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI/MA**

EMPRESA: M. de D. da S. Lima, inscrita no CNPJ nº 00.886.600/0001-07

ENDEREÇO: Rua Santos Antônio, 225 – A, Centro, Buriti/MA

CEP 65515-000

TEL: (098) 98242-0148

CIDADE: BURITI – MA

AGENCIA Nº 1677-2

CONTA CORRENTE Nº 19255-4

BANCO DO BRASIL

| ITEM | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | UND | QT. | VR UNIT (R\$) | VR TOTAL (R\$) |
|------|---|-----|-----|---------------|----------------|
| 1 | Urna funerária popular infantil tam. 50cm | UND | 15 | R\$ 486,00 | R\$ 7.290,00 |
| 2 | Urna funerária popular infantil tam. 60cm | UND | 15 | R\$ 486,00 | R\$ 7.290,00 |
| 3 | Urna funerária popular infantil tam. 80cm | UND | 8 | R\$ 486,00 | R\$ 3.888,00 |
| 4 | Urna funerária popular infantil tam.1,00cm | UND | 5 | R\$ 654,00 | R\$ 3.270,00 |
| 5 | Urna funerária popular infantil tam.1,20cm | UND | 5 | R\$ 654,00 | R\$ 3.270,00 |
| 6 | Urna funerária popular infantil tam.1,40cm | UND | 5 | R\$ 840,00 | R\$ 4.200,00 |
| 7 | Urna funerária popular infantil tam.1,60cm | UND | 5 | R\$ 840,00 | R\$ 4.200,00 |
| 8 | Urna funerária popular s/brilho c/v tam.1,70m | UND | 60 | R\$ 990,00 | R\$ 59.400,00 |
| 9 | Urna funerária popular s/brilho c/v tam.1,90m | UND | 60 | R\$ 990,00 | R\$ 59.400,00 |
| 10 | Urna funerária simples especial com visor tam.1,75m | UND | 5 | R\$ 1.500,00 | R\$ 7.500,00 |

Rua Santos Antônio, 225 – A, Centro, Buriti/MA
CEP 65515-000



FUNERÁRIA SANTO ANTÔNIO
M. DE D. DA S. LIMA – EIRELI
CNPJ Nº 00.886.600/0001-07

| | | | | | |
|---|---|-----|-------|--------------|-----------------------|
| 11 | Urna funerária simples especial com visor tam.1,75m | UND | 5 | R\$ 1.500,00 | R\$ 7.500,00 |
| 12 | Mortalha masculina | UND | 95 | R\$ 93,00 | R\$ 8.835,00 |
| 13 | Mortalha feminina | UND | 60 | R\$ 93,00 | R\$ 5.580,00 |
| | Translado | KM | 4.000 | R\$ 4,00 | R\$ 16.000,00 |
| VALOR TOTAL (cento e noventa e sete mil, seiscientos e vinte e tres reais) | | | | | R\$ 197.623,00 |

A EMPRESA DECLARA QUE:

- 1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
- 2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
- 3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

BURITI/MA, 13 DE ABRIL DE 2023.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Maria de Deus da Silva Lima
Maria de Deus da Silva Lima
Proprietária
CPF Nº 720.994.883-04